МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД н ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ш  4

ПРИКАЗ

29.07.2021 № 3 4 0 -0

О назначении ответственного
за актуализацию информации по питанию
на сайте МБОУ СОШ № 4 на период 20021-2022 учебного года

С целью улучшения организации функционирования официального сайте МБОУ

СОШ № 4, его наполнения, актуализации и информации, улучшения информационного

обслуживания сотрудников, педагогических работников, родителей (законных

представителей), представления информации о деятельности школы в части

организации питания обучающихся

П Р И К А 3 Ы В А. ГО:

1. Назначить ответственным лицом за информационное наполнение и

актуализацию информации по питанию обучающихся на официальном сайте МБОУ

СОШ № 4 В.В. Сидорову, заместителя директора (но направлению социальной

работы), С.В. Васильеву, социального педагога.

2. А. А. Иванову, лаборанту (информатизации образования), своевременно

осуществлять техническое сопровождение в части размещения информации но

организации питания обучающихся школы.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.В. Васильеву,

социального педагога, А.А. Иванову, лаборанту (информатизации образования).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на В.В. Сидорову,

заместителя директора (по направлению социальной работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

B. В. Сидорова

C. В. Васильева t

А.А. Иванов

« / У  » О / ________ 2021 г

«J  3  » ^ ___________ 2021 г

« I #  у> 0 2 -  2021 г